
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   

 
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕ -3место     21.05.2023 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М3/16 АНГЕЛИ СОКОЛИ 1933 “СРЦ Кале” Скопје   21.05.2023  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Данев О. Ацевски З. Видиков А. 

 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МФ/17 ВАРДАР ОХРИД “СРЦ Кале” Скопје   21.05.2023  18:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Филиповски К. Зафировски Д. Филиповски Ф. 
 

        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


